
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 506 DEL  31-12-2020

OGGETTO: integrazione Det. n. 441 del 11/12/2020. impegno di spesa per trasporto

scolastico covid-19. A.S. 20/21

Richiamate:

 la Delibera di C.C. n. 29 del 28/11/2020 di variazione al bilancio per maggiori entrate ed in-
special modo di un contributo una tantum da parte del Ministero dell’Interno per
integrazione al servizio di  trasporto scolastico emergenza Covid-19 per un totale di €
6.796,54;
La determina n. 441 dell’11/12/2020 con la quale è stata impegnata la somma di € 650,00-
per l’autista sostitutivo al dipendente comunale.

Visto il prolungamento dello stato di emergenza per il Covid-19 a tutto l’a.s. 20/21 e la necessità di
provvedere all’integrazione dell’impegno da det 441/2020 per ulteriori spese connesse al trasporto
scolastico
VISTO che per le nuove disposizioni della legge 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi
finanziari si è reso necessario provvedere all’attribuzione del codice CIG (Codice Identificativo
Gara) che  per detta fornitura è: Z802FD0DB8
ACCERTATO che la spesa necessaria alla realizzazione di quanto sopra specificato ammonta a €
6.146,54
RITENUTO, ai sensi dell'art. 183, comma 3, del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, di dover provvedere
all’impegno di spesa, al fine di dare corso alla procedura prescritta dall'art. 192 dello stesso D.lgs.
n. 267/2000;
VISTI:

il D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

il vigente Regolamento di contabilità;

lo Statuto dell’Ente;

La Delibera di C.C. n. 16 del 19/06/2020 con  la quale è stato approvato il bilancio di
previsione per l’anno 2020.

Il Decreto Sindacale n. 01 del 13.01.2020, con il quale è stato dato incarico al dott.
Lino Massimi fino al 31/12/2020

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati



Di integrare l’impegno assunto con  Determina n. 441/2020 relativo all’integrazione delle spese
sostenute dall’ente per il trasporto scolastico a.s. 20/21 per emergenza COVID – 19.
DI IMPEGNARE la spesa necessaria pari ad € 6.146,54 sul cap. 813  cod. bil.  04.06-
1.303.02.99.999
gestione competenza che presenta la sufficiente disponibilità;
DI PROVVEDERE ALLA LIQUIDAZIONE a fornitura effettuata, a presentazione di regolare
fattura con successivo atto
DI TRASMETTERE, il presente atto al Responsabile del Servizio finanziario, per il prescritto visto
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs.
18 agosto 2000 n. 267;
DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del predetto
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio
finanziario.
Antrodoco lì ___________________

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to  DOTT. LINO MASSIMI -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 31-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     08-02-2021     R.A. n°  118

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 08-02-2021

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.506 del 31-12-2020 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 08-02-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT. LINO MASSIMI

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.506 del 31-12-2020 -
Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


